
Додаток 1 
до Регламенту ЕТС 

*тільки для аукціонів з оренди державного 
та комунального майна 
'ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення орендодавця 
від № 

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №1)А-

Р5-2021-09-30-000011-З 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 

лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТБ Міжрегіональна Українська Біржа 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» 

Номер лоту: 1 

Організатор аукціону: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКА КЛІНІЧНА 

БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ № 17» ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: 08.10.2021 15:14:55 

Дата та час завершення електронного аукціону: 08.10.2021 16:01:55 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж майна, що було у 

використанні. Автомобіль 5КООА 51ІРЕРВ 2007 р.в. 

Продаж майна, що було у використанні. 

Автомобіль 5КСЮА 5УРЕРВ 2007 р.в., держ. номер АХ1700СІ 

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 54 654.00 ГРН 

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 69 501.00 ГРН 

Крок аукціону: 553.86 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 1 640.00 ГРН 

Учасники електронного аукціону: 
1. Снігур Михайло Олександрович, код ЄДРПОУ: 3279014597 



2. Сабадаш Денис Олександрович, код ЄДРПОУ: 3432412917 

3. Кісь Катерина Сергіївна, код ЄДРПОУ: 3281303647 

4. Калюжний Максим Іванович, код ЄДРПОУ: 3350010459 

Закриті цінові пропозиції учасників: 

Сабадаш Денис Олександрович 55 000.00 ГРН 

Снігур Михайло Олександрович 55 000.00 ГРН 

Кісь Катерина Сергіївна 56 000.00 ГРН 

Калюжний Максим Іванович 60 001.00 ГРН 

04.10.2021 16:08:01 

04.10.2021 16:34:05 

07.10.2021 11:49:43 

07.10.2021 16:26:43 

Цінові пропозиції учасників: 

Раунд 1 

Снігур Михайло Олександрович 62 555.00 ГРН 

Сабадаш Денис Олександрович 63 000.00 ГРН 

Кісь Катерина Сергіївна 63 300.00 ГРН 

Калюжний Максим Іванович 64 001.00 ГРН 

08.10.2021 15:22:55 

08.10.2021 15:25:55 

08.10.2021 15:28:55 

08.10.2021 15:31:55 

Раунд 2 

Снігур Михайло Олександрович 62 555.00 ГРН 

Сабадаш Денис Олександрович 64 500.00 ГРН 

Кісь Катерина Сергіївна 65 000.00 ГРН 

Калюжний Максим Іванович 65 501.00 ГРН 

08.10.2021 15:37:55 

08.10.2021 15:40:55 

08.10.2021 15:43:55 

08.10.2021 15:46:55 

Раунд З 

Снігур Михайло Олександрович 62 555.00 ГРН 

Сабадаш Денис Олександрович 64 500.00 ГРН 

Кісь Катерина Сергіївна 68 999.00 ГРН 

Калюжний Максим Іванович 69 501.00 ГРН 

08.10.2021 15:52:55 

08.10.2021 15:55:55 

08.10.2021 15:58:55 

08.10.2021 16:01:55 



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Калюжний Максим 

Іванович 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 

перерахування оператором внесків: 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 
1200.00 грн. з ПДВ 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): 3 475.05 грн. 

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

Сума, що підлягає перерахуванню 

(переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний майданчик якого 

подано найвищу цінову пропозицію: 1 640.00 грн. 

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону :б9 501.00 ГРН. та пдв 20% 13900,20 грн. 

Сума з урахуванням ПДВ становить 83401,20 ГРН. (вісімдесят три тисячі чотириста одна гривня 20 коп.) 

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.10.2021 16:01:55 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом 
або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем 
електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію. 

- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у 

строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом. 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): 
Калюжний Максим Іванович 

(посада) * (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від одного 
учасника: ТБ «МУБ» 31402754 

Президент 

(посада) 

Зімін С.Л. 

(П.І.Б.) 

/ / / ^ ї ї . 

(Дата підпису) 

Найменування організатора: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКА 

КЛІНІЧНА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ № 17» ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Головний лікар 
(посада) 

Д.В. Черепов 
(П.І.Б.) 

і 3 . го. я м У 

(Дата підпису)** 

"Зазначаються тільки для осіб, які ч'ерез свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті. 

**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу "ЗАТВЕРДЖЕНО" підпис організатора не є 

обов'язковим 


